

dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

030/3/2018

Ing. Marcela Ráchelová, verejne.zakazky@vop.cz,
+420 556 783 437

Šenov u Nového Jičína, 26.6.2018

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: 030/3/2018 Dodávky olejů a maziv

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. Toto Vysvětlení zadávací dokumentace bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Dotaz č. 1: U části 3 zakázky v technické specifikaci první položka č.111226015500. Zde není uveden přesný název a značka produktu (když z technologických důvodů nelze dodat alternativu).

Odpověď č.1: Technická specifikace uvedená u artiklu je dostatečná, je zde uveden název, popis i balení artiklu.

Dotaz č. 2: U části 3 VZ v technické specifikaci je u posledních třech položek uzamčen sloupec pro vložení názvu dodávaného produktu.

Odpověď č. 2: Buňky jsou již odemknuty.

Dotaz č. 3: U části 4 VZ v technické specifikaci je položka 111230017000 v kg, když v části 3 je v litrech – která varianta je správná?

Odpověď č. 3: Správná MJ je v LITRECH, v příložené tabulce je již opraveno.

Dotaz č. 4: U části 4 VZ v technické specifikaci u položek 111224013700 a 111224014000 není uvedena MJ.

Odpověď č. 4: Správné MJ u obou položek jsou v LITRECH, v příložené tabulce je opraveno.

Dotaz č. 5: U části 4 VZ v technické specifikaci je u posledních dvou položek uzamčen sloupec pro vložení názvu dodávaného produktu

Odpověď č. 5: Buňky odemknuty.

S pozdravem
VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
IČ: 0000493
030 00 493
Ing. Klára Rašková
veřejné zakázky

030_Příloha č. 1_Vysvětlení_Technická specifikace _část 3 dle DI č. 2

030_Příloha č. 1_Vysvětlení_Technická specifikace _část 4 dle DI č. 2